Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3228/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos
órgãos competentes a inclusão de uma
placa de “rua sem saída” em frente ao
Edifício Bergamo, localizado a avenida
Vereadora Maria José Cavedal dos Santos
Mano, nº 300, Jardim Firenze, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente seja incluída uma placa de “rua sem saída” em frente ao
Edifício Bergamo, localizado a avenida Vereadora Maria José Cavedal dos
Santos Mano, nº 300, Jardim Firenze, neste município.

Justificativa:

Essa vereadora durante visita e em conversa com moradores do
local obteve a informação de que os ônibus que saem da Rodoviária que fazem
aquele trajeto se deparam com a rua sem saída, sendo necessário manobrar
para sair do local com certa dificuldade, justificando a presente indicação.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 03 de novembro de 2021.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8B1A7E0K4C9V8K9
		2021-11-04T11:17:22-0300